

Dodavatel

VMS VISION, s.r.o.
Chrudichromska 2292/13680 01 Boskovice
C 46383, Krajský soud v BrněIČO : 47909391
DIČ : CZ47909391
Banka ČSOB, SWIFT CEKOCZPP
Účet 155787039/0300
IBAN CZ860300000000155787039vms@vms.cz
www.ekotab.cz

Odběratel

2. základní škola a mateřská
škola, Beroun, Preislerova 1335Preislerova 1335/80
266 01 BerounIČO 47515775
DIČ

Fakturační adresa

2. základní škola a mateřská škola,
Beroun, Preislerova 1335
Preislerova 1335/80
266 01 Beroun
CZECH REPUBLICDatum vytvoření 18.04.2024
Datum splatnosti 02.05.2024
Datum zd. plnění 17.04.2024
Způsob úhrady Převodem
Konst. symbol 0008Zodpovědná osoba
Způsob dopravy Montáž VMS
Místo dodání

Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za jednotku	Cena celkem po slevě	Sazba DPH %	DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLPřed-2023-000360		Cizí identifikátor dokladu					
- V10200120-2100	MANAŽER K 200x120 na SZ, pol. 200 cm příprava pro držák dotyk. jedn. Epson	1,00	ks	9 550,00	9 550,00	21	2 005,50
- V70000901	STOJAN ZVEDACÍ AL	1,00	ks	10 150,00	10 150,00	21	2 131,50
- V95000005	POLIČKA AL SZ-ST 200cm	1,00	ks	1 680,00	1 680,00	21	352,80
- V99900000021301	Rameno AI. UST SZ	1,00	ks	5 720,00	5 720,00	21	1 201,20
- Z90400062	Dataprojektor EPSON EB-695Wi (včetně recyklačního poplatku za 1ks)	1,00	ks	33 000,00 33,50	33 000,00	21	6 930,00
- Výrobní číslo : X28G3Z00203							
- V99900000000401	Držák dotykové jednotky Epson	1,00	ks	620,00	620,00	21	130,20
- Z90400063	Dotyková jednotka EPSON	1,00	ks	14 000,00	14 000,00	21	2 940,00
- SL0014	MONTÁŽ IAS ST. ZVED	1,00	ks	6 500,00	6 500,00	21	1 365,00
- NP0011	Montážní materiál sestavy interaktivita	1,00	ks	3 500,00	3 500,00	21	735,00
- SLDO0014	Doprava IAU PROJEKCE	1,00	ks	0,00	0,00	21	0,00
- Z90400189	Reproduktory Presonus Eris E3.5 BT v2 (včetně recyklačního poplatku za 1ks)	1,00	sada	2 800,00 25,21	2 800,00	21	588,00
- NP0012	Montážní materiál reproduktory	1,00	ks	1 000,00	1 000,00	21	210,00
					88 520,00		18 589,20

Rekapitulace DPH

	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	21	88 520,00	18 589,20	CZK
Celkem		88 520,00	18 589,20	

Cena celkem s DPH

107 109,20 CZK

Při nedodržení termínu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den

Převzetím zboží uzavírá dodavatel s odběratelem kupní smlouvu, která se řídí všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele. Odběratel výslovně prohlašuje, že se s nimi seznámil a s jejich zněním souhlasí.

Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F06020456 servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu. Obaly splňují podmínky paragrafu 3 a 4 zákona č. 477/2001 Sb.

VMS VISION, s.r.o. je registrována u kolektivního systému ASEKOL, s.r.o.

Vystavil: Halečková Alena